— 1 —

上海市闵行区农业农村委员会文件

闵农业农村委〔2023〕19 号

关于拨付 2022 年中央财政农村综合
改革转移支付资金的通知

浦锦街道办事处：

根据《关于下达 2022 年中央财政农村综合改革转移支付资

金的通知》（沪财农〔2022〕66 号）及《闵行区开展 2022 年扶

持壮大村级集体经济试点工作实施方案》精神，现将 2022 年中

央财政农村综合改革转移支付资金 100 万元拨付你街道相关村

经济合作社。

请你街道根据《闵行区开展 2022 年扶持壮大村级集体经济

试点工作实施方案》，加快推进项目实施。充分发挥中央财政专

项资金的作用，突出绩效导向，加强资金管理，严格专款专用，

提高资金使用效益，确保实现投入资金年收益率不小于 5%、基

层党组织凝聚力有所增强等绩效目标。区委组织部牵头，会同区

财政局、区农业农村委将对扶持资金规范使用和收益分配等情况

— 2 —

进行监督检查。

附件：1.闵行区开展 2022 年扶持壮大村级集体经济试点工

作实施方案

2.2022 年中央财政扶持发展壮大村级集体经济资金

分配表

上海市闵行区农业农村委员会

2023 年 3 月 7 日

公开属性：主动公开

上海市闵行区农业农村委员会办公室 2023 年 3月 7 日印发

王凤辉
附件1

3

附件 2

2022 年中央财政扶持发展壮大村级集体经济资金分配表

序号 补助对象 补助金额（万元）

1 上海闵行区浦锦街道勤俭经济合作社 10

2 上海闵行区浦锦街道芦胜经济合作社 10

3 上海闵行区浦锦街道浦江经济合作社 10

4 上海闵行区浦锦街道跃农经济合作社 10

5 上海闵行区浦锦街道近浦经济合作社 20

6 上海闵行区浦锦街道丁连经济合作社 10

7 上海闵行区浦锦街道塘口经济合作社 10

8 上海闵行区浦锦街道郁宋经济合作社 10

9 上海闵行区浦锦街道丰收经济合作社 10

总 计 100